муниципальпое автономное общеобразовательное учреждение
Коменская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 24.07.2023 r Nь 11б

с.Коменки

О создании
бракеражной комиссии

в целях ре€tлизации рекомендаций отдела торговли и питания Мку Уо
ГО Богданович и организации контроля за питанием,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

и выход готовои

готовых блюд и

а{. г.
м.ю.

Организовать бракеражную комиссию по контролю за питанием в

следующем составе:

1. Титова Е.Н. шеф- повар, отбираеТ бракеражные пробы и помещает их

в холодильник;
2. Портыны М.Ю. завхоз ежедневно снимает пробы и записЫвает их В

3. Бобошина н.г, зам директора по воспитательной работе ведет

журнал бракеража органолептические покuватели

продукции;

систематический контроль закладки и выхода

журнал учета закладки и выхода готовых блюд;

./ \./,

l
l

l

ознакомлены:

,п.:ц,/'v('<:' Л.Щ.Желнина
]. \ : l

|-р.н. Титова
Бобошина
Портыны